



Indbydelse til onsdags sejlads Korsør sejlklub 2019

Info møde:

Der afholdes info møde onsdag den 24 april i sejlklubbens klubhus. Tidspunkt vil være i forlængelse af sejlklubbens generalforsamling som forventes være afsluttet inden 20:00. På info aftenen håber vi at se alle tidligere samt nye onsdagssejlere, og især nye onsdagssejlere vil få den information de ønsker.

Sejladsbestemmelserne, startproceduren samt udkast til løbssammensætninger vil blive gennemgået, og skulle der blandt deltagerne være nogen som ønsker at sejle uden spiler bør det nævnes senest på dette tidspunkt.

Kapsejladsudvalget er vært ved en øl, vand eller kop kaffe på info aftenen.

Målerbrev:

For at deltage bør man have et godkendt målerbrev, men når det er sagt så skal det ikke afholde dig fra at deltage, da kapsejladsudvalget gerne hjælper med en midlertidig løsning så du så retfærdigt som muligt kan deltage uden, og opfordrer derefter til at man får et godkendt målerbrev.

Sejler du uden målerbrev opfordrer vi dig til at få målt dine sejl og dette vil være muligt mellem klokken 16:30 og 19 den 24 april og kræver at du har afmonteret dine sejl og kommer op til klubhuset med dem. Måling tager omkring 10 minutter pr. sejl.

Ønskes der komplet opmåling af båd kræves nærmere aftale med klubbens målere. Info om klubmålere findes på: <https://www.korsoersejlklub.dk/dh-maalere/> og henvendelse gerne inden båden søsættes.

Tilmelding Pris og betaling:

Det er muligt at tilmelde sig på 2 måder og det er enten som "sæson" eller "gæstesejler".

Gæstesejlere tilmelder sig de enkelte aftener og deltager i dysten om de ugentlige præmier, men indregnes ikke i det samlede sæson resultat og dysten om vandrepokalerne, som overrækkes ved klubstandnedhalingen i oktober

Startgebyr for hele sæsonen er kr. 500,00 som skal være betalt senest ved sommerferiens start, og et gæstesejlergebyr er på 50 kroner pr. Gang. Gæstesejler opkrævning udsendes når sæsonens sejlads er afviklet.

Indbetaling foregår til kapsejladsudvalgskonto 6820-0001039572 eller via mobil-pay til foreningsnummer 52809. Ved begge former for indbetaling bedes de mærket med bådnavn og bådtype.

Sejladsdage og tidspunkter:

Der er i alt planlagt 16 sejlads og første ordinære sejlads er onsdag den 8 maj 2019 med første start kl. 18:55

Der afholdes sommerferie nogle onsdage i juli og august måned. Præcise datoer står i sejladsbestemmelserne.

Sejlads som afvikles i september måned fremrykkes 30 minutter så første start i denne måned vil være 18:25.

Vel mødt til 2019 sæsonens sejlads

Tilmeldingsblanket på næste side *



TILMELDINGSBLANKET TIL ONSDAGSSEJLADSER
KORSØR SEJLKLUB 2019

Bådejer:

Bådtype:

Bådnavn:

Sejlnummer:

Plads nummer:

E-mail:

Tlf:

Ønsker at sejle med eller uden spiler til at starte med:

Målerbrev ja / nej ? :

Tilmelding indeholdende ovenstående oplysninger sendes til
vejsager@gmail.com eller afleveres på Info dagen